ibidem ostendebat cartas de nomene francane qualiter ipsas res ad septemolas condonassit

unde et nos ace causa pro ueretate inquesiuimjts quod ipsas Vis' per drictum

ad casa sancfi dionisii aderant et ipsi legitemws nulla babuit quod contra ipsa istrumenta

sancti dionisii dicere aut obponere dibuissit unde et de presente ipsa stru

menta in omnibus veraces e.sse dixit et postea per suo uuadio ipsi fulrado abbat* de ipsas

res in curborio per suo uuadio in causa sawc/i dio[Mi]sii uisus fuit reuestisse

et per suo fistugo sibi exinde dixit esse exitum tam pro se quam pro ipsius raganam

abbatissa uel agentis monastherii sui septemolas proinde nos taliter una cu?a

fidelib?<s nostris id sunt nibulfo dadone diddone chagnerico braicone et uuineram qui in

uicecomete palate nostro adistare uidebantur uel

relicus qua?» pluris nisi fuemfts iudicasse ut dum ipsi legitemo aduocata ragane abbatissa

de monastherio septemolas in presente adistabat

et nulla potuit tradere racionis per quid ipsas ris sancti dionisii in curborio ipsa ragana

aut agentis sui habere dibuissit et de jiresente fulrado abbaH
exinde per suo uuadio ni.sus fuit revestisse et per suo fi.stugo sibi exinde dixit esse exitum

Propteria iobem?(s nt dum ac causa sic acta uel perpetrata

fuit ipsi fulradus abba uel casa &anct\ dionisii seo successoris sui ipsas ris in corhorio de

quantum quod chairebaldus et coniux sua aillerta per

eorum istrumentum manws postestadiuas ad casa sanct'x dionisii condonarunt contra ipsa

raganane abbatissa uel agentis monastherii

sui septemolas uel in contra ipsius legitemo seo successoris eroum habiat euindicatus

adq?<e elidiatas et sit inter eos in postmo

dum ex ac re omneque tempore subita causacio

4" Uuineramnus recognouit et subscripsit

datum quod fecit mensis iunius dies uiginti annum none .... childerico rege
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renewed the old treaties. Grifo fled to Bavaria, his mother's country,

where Odilo was dead and his son Thassilo, a minor. The situation

seemed auspicious for him. Supported by Lantfrid, duke of the Ala-

manni, he seized the dukedom. The Bavarians followed the example of

the Saxons. His victory did not make Pepin overweening. He in-

vested the young Thassilo in his paternal dignity ; left Lantfrid unmo-

lested ; and assured Grifo of a princely position by the gift of the town of

Le Mans and twelve counties. But Grifo remained irreconcilable. Rxyect-

ing all that his brother had given him, he betook himself now to Waifar